
REGIONE SICILIA
Aziendu Ospedaliera

di Rilievn aninnale e di Altu Speuiulizzaziune

“GARIBALDI”
Catania

1 4 UTT, 2021
DELIBERAZIONE N. *Via—+ del

Oggetto: Sig. Rapisarda Vincenzo, Coll. Prali San. Infermiere in servizio presso l’U.O.C. di Anestesia

e Rianimazione del PO. Garibaldi Nesima… Nulla Ostamobilitàpresso l'AS? di Catania.

Proposta N° hg 2 del

STRUTTURA PROPONENTE
(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

[.'istrutmne Il Responsabile del Procedimento ,apo Settore

; ; I
(um. 5 - 6 L. 241/90}

Registrazione Contabile

Budgel Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo 77 ' Aut,

NULLA OSTA… in quanto conformealle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore EconomicoFinanziario e Patrimoniale

(don GillvnnniLMC/l Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n… 5. Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominatocon Decreto delPresidente della Regime Siciliana n. 196 dc104.04.2019

con l‘assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Man’s Antoniana Li (Ja/zi



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con nota prot. n. 14442 del 05/08/2021 l’AS? di Catania ha comunicato che il Sig.

Rapisarda Vincenzo, Coll. Prof, San. infermiere in organico presso l’U.O.C. di Anestesia e

Rianimazione del PD. Garibaldi Nesima. è risultato vincitore dell’avviso pubblico di mobilità per

Coll. Prof. San… lnfenniere,Categoria D, indetto dallamedesima Azienda giusta deliberazione n. 1083

del 22/07/2021;

Vista la nota prot. n. I4854 del |3/08/2021 con la quale il sopra citato dipendente ha inoltrato a

questa ARNAS istanza di concessione del nulla osta per la mobilità di che trattasi;

Visto il parere Favorevole del Direttore dell’U,0.(î. di Anestesia e Rianimazione del PD.

Garibaldi Nesima al trasferimentodello stesso;

Ritenuto, pertanto, concedere il nulla osta alla mobilità del Sig, Rapisarda presso I’ASP di

Catania con decorrenza dal D] 41'2m1 ;

Attestato la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinare la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trasctitte:

— Prendere atto che con nota prot. n. 14442 del 05/08/2021 I'ASP di Catania ha comunicato che

il Sig. Rapisarda Vincenzo, Coll. Prof. San… infermiere in organico presso l’U.O.C. di

Anestesia e Rianimazione del PO. Garibaldi Nesima, (: risultato vincitore dell‘avviso

pubblico di mobilità per Coll. Prof. San. lnfenniere, Categoria D, indetto dalla medesima

Azienda giusta deliberazione n. 1083 del 22/07/2021;

. Cnncedere, per l‘effetto, il nulla osta alla mobilitàdel Sig. Rapisarda presso l’ASP di Catania

con decorrenza dal QL’M_‘…;



' Considerare vacante un posto Coll. Prof… San. Infermiere nella nuova dotazione organica di

questa Azienda dal 01144l2n“ ;

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

porre gli adempimenti consequenziali.

“Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione. che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinare la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativoe del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

- Prendere atto che con nota prot. n… 14442 del 05/08/2021 1’ASP di Catania ha comunicato che

il Sig. Rapisarda Vincenzo, Coll. Prof. San. Infermiere in organico presso l’U.O.C. di

Anestesia e Rianimazione del PD. Garibaldi Nesima, è risultato vincitore dell’avviso

pubblico di mobilità per Coll. Prof. San. Infermiere, Categoria D. indetto dalla medesima

Azienda giusta deliberazione n. 1083 del 22/07/2021.



' Concedere, per l’effetto, il nulla osla alla mobilitàdel Sig. Rapisarda presso l’ASP di Catania

con decorrenza dal ! ] M‘Zgh .

. Considerare vacante un posto Coll. Prof. San. Infermiere nella nuuva (lutazione organica di

questa Aziendadal 01 jj MZ! .

. Munire la presentedeliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

porre gli adempimenti consequenziali…

Il Direttore Amministrativo Il Di — Sanitario

(Dott. Giovanni nino) (Dott. Oi iammanco)

tt. Fabrizio De Nico

Il Segretario



Copia della presente delibemziune è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall'art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al CollegioSindacale il Prot. n.

La presente deliberazioneè esecutiva:

><immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

C1 a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazioneprot. n, del

b, per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIORESPONSABILE


